
Indirizzi di posta certificata dipendenti ed uffici comunali 

 Dominio: pec.comune.roccapalumba.pa.it 

 a.di.chiara@pec.comune.roccapalumba.pa.it 

Nino Di Chiara Uff. Tecnico 

 

 a.disparti@pec.comune.roccapalumba.pa.it 

Nino Di Sparti Uff. Ragioneria 

 

 a.farruggia@pec.comune.roccapalumba.pa.it 

Com.te. VV.UU. Nino Farruggia Dir. Sett. 3 

 

 ass.sociale@pec.comune.roccapalumba.pa.it 

Ufficio Ass. Sociale 

 

 d.bonsignore@pec.comune.roccapalumba.pa.it 

Daniela Bonsignore Uff. Tecnico 

 

 economato@pec.comune.roccapalumba.pa.it 

Uff. Economato 

 

 g.macaluso@pec.comune.roccapalumba.pa.it 

Giuseppe Macaluso Dir. Sett. 4 

 

 g.oliveri@pec.comune.roccapalumba.pa.it 

Grazia Oliveri Biblioteca 
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 g.pecoraro@pec.comune.roccapalumba.pa.it 

Pina Pecoraro Stato Civile 

 

 g.riili@pec.comune.roccapalumba.pa.it 

Pino Riili Anagrafe 

 

 prot.civile@pec.comune.roccapalumba.pa.it 

Ufficio Di Protezione Civile 

 

 protocollo@pec.comune.roccapalumba.pa.it 

Ufficio Protocollo 

 

 s.balsano@pec.comune.roccapalumba.pa.it 

Saverio Balsano Att. Prod. Turismo 

 

 s.cirrincione@pec.comune.roccapalumba.pa.it 

Sandro Cirrincione Reparto Informatico 

 

 segretario@pec.comune.roccapalumba.pa.it 

Segretario Generale 

 

 segreteria@pec.comune.roccapalumba.pa.it 

Segreteria 

 

 sindaco@pec.comune.roccapalumba.pa.it 
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Sindaco 

 

 tributi@pec.comune.roccapalumba.pa.it 

Uff. Tributi 
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